
Riservato alla Poste Italiane Spa

N. Protocollo

I Data di presentazione

PERSONE FISICHE

2O19
RPF

COGNOME

I MALATESTA

NOME

IMARIA ROSARIA

Periodo d'imposta 201 8
CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ARI 13 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla pro-
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati forniti con questo modello verranno trottati dall'Agenzia delle Entrate per le Finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.

o de npl

CONFERIMENTO DEI DATÌ
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche i suoi familiari o ferzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo dì posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna-
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UÈ 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del
5e del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra-
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille deil'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.l 90.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, con-
vcrtito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di doti particolari

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
1 dati saranno'conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento avvero entro il maggior termine per la defini-
zione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.

dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattali anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dell'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a
soggetti intermediar! individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al-
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli ìnfermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di-
retto controllo

CATEGORÌE DI DESTINATAR1 DEI DATI PERSONAL!
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dai! debba essere effettuata In adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem-

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dai Titolare, in qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta de! titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione sì renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-

spetto delle vigenti apposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzìa delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo deil'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon-
sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti e/o verifìcarne l'utilizzo. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle Forme previste
dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a:_ Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/d - 00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agen-
ziaentrate.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e ai D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it.

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare ì dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mule dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, dèi cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



TIPO
DI DICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadro

VO
Quadro

AC (SA
Correttiva
nei termini

Dichiarazione
integrativa

Dichiarazione
integrativa

DPRÌ22/98)
Eventi

eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascila

BUSTO AR5IZIO

Provincia [sigia) Data di nascita

VA 20/02/1966

Sesso
(barrai* la relativa cosalo}

F X

deceduto/a

6

Acccttazione
eredità giacente

Liquidazione
volontaria

tutelalo/a minora

7 8

Immobili
sequestrati

Partita IVA (eventuale) i

Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare
Stato

dal

Periodo d'imposta

H
RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variala dal 1/1/2018
alla data di presentazione
della dichiarazione

Provincia [sigla) C.a.p.

Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzo

Data della variazione
3io,n0 mese fiscali

diverso dola -,
Didùaraziom
presentata per
la prima volta 2

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

Telefono
jrefisso numero

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2018

Comune

SAN CASCIANO IN VAL DI PESA

Provincia (sigla) Codice comune

FI H791

Provìncia (sigla) Codice comune Fusione comuniDOMICILIO FISCALE
AL01/01/2019

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 201 8

Codice fiscale estero Stato estero di residenza Codice Stato estero

Stato federato, provincia, contea Località di residenza •••

Indirizzo

Non residenti
"Schumacker"

NAZIONALITÀ

1 Estera

2 Italiana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, ecc.
(vedere Istruzioni)

Codice fiscale (obbligatorio) Codice canea Data canea

Cogn

Data di nascita
. giorno mesi

Nome

Comune (o Slato estero) di nascita

Sesso
(barrare la relativa anela)

M F

Provincia frìgia)

RESIDENZA ANAGRAflCA Comune (o Stato estero)
(OSEOVBÌSO)
DOMICXIOrlSCAl£

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente all'aiterò

Provìncia (ligio)

Telefono
prefisso

C.a.p.

Dota di inìzio procedura Procedura non Data dì fine procedura
giorno mcsp anno ancora terminata giorno mese anno

Codice fiscale società o ente dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato FSUFRZ61E04H791W

, . , Ricezione avviso telematico controllo
Soggetto che ha predisposto b dichiarazione 2 automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telernotìche

Data dell'Impegno 9'nm° FIRMA DELL'INCARICATO
FUSI FABRIZIO

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista

Codice fiscale del responsabile del CA.F. Codice fiscale del CA.f.

Codice fiscale del professionista

Esonero dall'apposizione
del visto di conformità

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscale dei professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetta diverso dal certìficatare che ha predisposta

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesto b certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n. 241 /1997

FIRMA DEL PROFESSIONISTA



CODICE FISCALE (') | I'U«

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente dichiara dì aver
compilato e allegato i seguenti
quadri (barrare Te caselle che
interessano).

Familiari
a corico RA

; x
IM TR

Situazioni

STTr''

RB RC RP LC

X X X

RU NR FC

. . . Codice
particolari

R N R V C R D f R X R H RL RM

X X X : X

Invio avviso telematico'controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

. CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO

• DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

R R R T R E R F R G R D R S R Q C E

X

Invio altre comunicazioni
ielernafiche all'intermediario

FIRMA dei CONTRIBUENTE [o di chi presenta la dichiarazione per altri!

MALATESTA MARIA ROSARIA



Conforme al Provvedimento del 30/01/2019 e successive modificazioni ZUCCHETTI s.p.A. - Via Solferino,! - 26900 Lodi
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Conforme al Provvedimento del 30/01/2019 e successive modificazioni
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Conforme al Provvedimento del 30/01/2019 e successive modificazioni ZUCCHETTI S.p.A. - Via Solferino,! - 26900 Lodi

Sezione XI
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Sezione Vili
Credito d'imposto
negoziazione e orbi
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Credito d'imposta
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Sezione VI
Credito d'imposta
per mediazioni
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Sezione III
Credito d'imposta
incremento occupaz

o'
(D

90
•O

2?

S
"1
8

r
a.
s-

^
o R
o 5'

a.
M 2

|

i
i.

o •
° KJ

4«-

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOS

Sezione 11
Prima caso e canoni
non percepiti

H

70
CO

n
S_
ìf
o_

•D
6

li
Q
3
O

i
s•g.
"

o

J>

n
""•J

—O
a-3o i

S-"5Eo

•O-n

Q
n

§

^

o. a.
3-5
e'-S
3Ì
i' 8

I
o
o

n
L
a'

8
OD

Oo

O.

"i!

1
1
L

~° u.o fj
*•

Sezione V
Bonus IRPEF
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PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione 1
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'imposta del 19%, del 26%,
del 30% e del 35%

le spese mediche
vanno indicale ìnferamente
senza sottrarre h franchigia
di euro 129, 1 ì

Per l'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle istruzioni

I PERSONE FISICHE

• 2019 REDDITI

T^-vgenzia /-r| QUADRO RP- Oneri e spese

Spese patologie es
RP1 Spese sanitarie , sostenute dalamif

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

RPÓ Spese sanitarie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecar! acquisto abitazione principale

RP8 Altre spese Codici spasa

RP9 Altre spese Codice speso

RP10 Altre Spese Codice spesa

RP 1 1 Altre spese Codice spesa

RP12 Altre spese Codice sposa '

RP 1 3 Altre spese Codice spesa

Mod. N. 1

iniì Spese sanitarie comprensive
ari di Franchigia euro |29,1 1

,00 2 358,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
2

,00

,00

,00

,00
2

,00

,00

Ctata stipula leasing Numero anno Importo canone di loasìng Prezzo di riscatto

RP14 Spese per canone dì leasing 9'omo mqso onno QQ QQ

T^U Rateizzazioni Con casella 1 barrata Totale spese con T , , ,
loraie spese righi RP1 indicare importo rota. Altre spese con detrazione al 19% Totale spese Totale spese Totale spese

RP15 *Pesesycu' RP2eRP3 ' J? ̂ "SSS RlpU detrazione 1 9% . | 2 + „,[ 31 con detrazione 26% con detrazione 30% con detrazione 35%

la detrazione 2 229,00 * ,00 4 229 ,QQ S ,00 " ,00 7 ,00 '

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
lo deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

— -,~— . i . Codice Fiscale del coniuga
RP22 Assegno al coniugo i

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore dì istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e dì assistenza per persone con disabiliià

RP26 Altri oneri e spese deducibili Cadi.

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

,00

,00

,00

,00

,00
1 2

,00

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilitò ordinaria ,00 * ,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

,00 ,00

,00 ,00 I

,00 ,00

ODIO Spese per acquisto O costruzione Data stipula locazione Spesa acquisto/costruzione Interessi i "totale importo deducibile

di abitazioni date in locazione ' giorno me!e anno 2 QQ 3 QQ 1 4 QQ

__ Restituzione somme Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente Totale

ol soggetto erogatore ' QQ 2 00 3 00

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antìsismiche e
bonus verde

Codice fiscale Importo latale importa RPF 201 9 Importo residui

,.M- Quota ' 2 QQ QO
RP34 investimento

in start up Importa residuo UPF 2016
6

,00
Erogazioni r» j - - , ~ i -

nniz. Ube>alì in favore Deduz.or» ricevuta Deduzione propria
KrJO delie Onlus, ' _ _ 2

OVe APS .00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

o RPF 2018 Importo residuo RPF 201 7

,00 ° ,00

Totale importo rigo RPF201 9
(col. 1 + col. 2)

,00

Acuiste, Nurnero i. i,,.
Anno Tipologìa Codice fiscale portìcotari aWizione rata Importo speso Importo rata jmmobj|e

nn..l 2 3 4 5 6 9 1 0 1 1RP41 J ,00 ,00
RP42 ? ?

RP43

RP44

RP45
RP46

RP47

,00 - ,00
,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

TOTALE Rato3ó% ' ,00 R<*"50% 2 ^QQ RataóSfc J . ^0 «ataTOft à ,00

RATE Rata75% * . ,QO Rota80% * ^0 fe*>83* / £0 **&$?* * ,00
,.„_...- Detrazione < -„ Detrggpne 'i . Detrazione^ „ Pefrgaone * -.

no AD TOTALE 36% ,00 XJ* ,00 65% ,00 70% ,00
itvr-MT otiKA^KjNE Deî ne * QO DB̂ Sn° 6 00 ""sjjT* ' 30 te^SSe8 ,00



CODICE FISCALE (*ffe Mod. N.

Sezione III B 'tST Cwldominb Codke comune T/U
Dati catastali identificativi RP51 . 1 2 3 4

degli immobili "" ' ' Î̂ AW.
e altri dati per fruire 'tS^bT Condominio Codice comune T/U
della detrazione RP52 1 2 3 4

'.. urb./oxnuiw
catast.

Partirla Subalterno

fo&° Partieella Subalterno

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto!

Altri dati
Condominio~ Sarie Numero e sottanumero Ag. Entrate

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Numero Agenzia Entrate

Sezione IN C
Spese arredo immobili
ristrutturati (detraz. 50%),
giovani coppie,
(VA per acquisto abitazione
classe energetica A o B

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

RP60 TOTALE RATE

N. RQÌ, Spesa arredo immobile

Spesa arredo immobile

Importo IVA pagata

Importo rota

,00

Importo rata

Importo rata

,00

Sezione IV
Spese per inteventi RPól
finalizzati al
risparmio energetico RP62

RP63

RPÓ4

Spesa tota le Importo rata

,00

,00

RP65 TOTALE RATE

RP66 TOTALE DETRAZIONE

,00

Detrazione 50% Detrazione 55%

,00

Detrazione 65% Detrazione 70%

Detrazione 75% Detrazione 80% Detrazione 85%

,00

Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contratto di locazione

Tipologia N. dì giorni Percentuale

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percentuale

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

investimento Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione i Totale detrazione

,00 ,00 | 6 ,00
Detrazione fruita Eccedenze dì detrazione

Sezione VI
Altre detrazioni

RP80

Investimenti
start up

Codice fiscale

Decadenza Start-up di *"•inleressi « detrazione fruita

Recupero detrazione 7 00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre b casella)

RP83 Altre detrazioni
Codio

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia

Codice Importo

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Totale imposta
cedolare secca

,00

Impasta su
redditi aWsi (21%)

,00

Totale imposta
complessiva

3
,00 •

Ritenute tu
locazioni brevi

,00

„ Eccedenza
Differenza dichiarazione precedente

,00 ,00

Determinazione della

cedolare secca

Eccedenza
• — - compensata Mod. F24

,00

Imposta a debito

[ ,00

Cedolare lecca risultante da 730/2019

Acconti versati

,00

Imposta a credito

Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsatada730/2019 Credito compensato F24
10 II ' 1 2

,00 ,00 ,00

Acconto

cedolare secca 2019 LC2
Primo acconto Secondo o unico acconto



PERSONE FISICHE

2O 1 9

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riterimnnto

1 26.152,00

Credito por tondi comuni
Credito ort. 3d.lgs.147/2015

,00

Perdite compemobìli
con credili di colonna 2

,00

Reddito minimo da partecipa- 5
zio™ in società non operative

,00 26.152,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 1 - 342 ,00

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per coniuga a carico

nki/ Detrazioni

tavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

' 1.119,00

Detrazione
per figli a carico

35^

Ulteriore detrazione Detrazione
per Figli a corico per altri familiari a carico

Detrazione per redditi
di pensione

Detrazione per redditi assimilati
a quelli di lavoro dipendente * altri redditi

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

DW10 P61™?'0"8 ca£oni dì .
KN I./ locazione e affìtto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Total» detrazione Detrazione utilizzalo

DKJll Dclrazione oneri ed erogazioni liberali
KMI J Sez. 1 quadro RP

RN 1 4 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

RN 1 5 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP (50% di RPÓO)

RN 1 6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 1 7 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP

DM 1 ft Residuo detrazione
KIN ' ° Start-up periodo d'imposta 201 5

RN47, col. 1, Mòd. Redditi 2018

1 ,00
Detrazione utilizzala

RN 10 Residuo detrazione
Kn 'T Start-up periodo d'imposta 2016

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2018 Detrazione utilizzala

^siduo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2018 . Detrazione utilizzata

Detrazione investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzala

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24 Crediti d'imposta che generano residui

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 'fondi oensionì110'11

,00 2 ,00 3 ,00
Mediazioni Negoziazione e Arbitrato

,00 5 ,00

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola 4

. Vìdeosorveglìonzo

Importo rata 2018

Importo rata 2018

Totale credito

Totale credito

Totale credito

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

24.810,00
6 . 099 ,QO

1.470,00

44,

,00

1.514,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospesa '

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposto per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29 ' [ f , 2

(dì cui derivanti da imposte figurative ,00 }

,00 2

,00

,00

,00

,00

4-585,00

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione par figli ,00

RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni ,00 Altri crediti d'imposta

RN33 RITENUTE TOTAU

di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitutiva R.I.T.A. di cui olire ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

4.761,00

RN34- DIFFERENZA (sentale importo è negativo indicare l'importo preceduto dol segno meno) -176,00

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

DMIX ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
KNJO DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di a*credito Quadrai 730/2018

PWV7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
Kri0/ DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24



CODICE FISCALE ('

Determinazione
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Altri dati

Acconto 20 19

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione 1
Addizionale
regionale all'IRPEF

Sezione II-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

Sezione II-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 20 19

. . . . . di cui recut«ro j- • ,± j. t di cui fuori uicM r*aim« di di cui credito menalo 6
DM10 *,-«-*m dlcul«contlswP**' î ô 1S& di «ara** «A* vontaa^ o ̂ im.Tbrfatario <fa otti di ricupero
KNJo ACCONTI, 2 3 4 5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus ìncapienfi ,00 Bonus famiglia ,00

, , , . . . . . Ulteriore detrazione per fiati Detrazione canoni locazione
RN4 1 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti , 2

,00 ,00
730/2019

Irper da Irattenere _ ...
ri . i_ . . Credito compensato „, .

_. , ._oda rimborsare Trattenuto dal sostituto conModF24 Rimborsato
RN42 risultante do 730/201 9 1 2 " „ 3

,uu ,uu ,uu
Bonus truibile n ,

RN43 BONUS 1RPEF " , Bonui Speftant8 , îchk™» Bonus da resmu-r*
857.00 ,00 100,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR] ' ,00 2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

StarfupRPF2017RN19 ' , ,QQ Start up RPF 2018 RN20 2 ,00 Start up RPf 201 9 RN2Ì 3

Spese sanitarie RN23 ó (00 Cata RN24' <**• 1 ' ' ,00 Occup. RN24, col. 2 ' 2

Fondi Pens. RN24, col.3 l3 ,QO Mediazioni RN24, col. 4 u QO Arbitrato RN24, col. 5 ì5

Sisma Abruzzo RN28 21 ,QO Cultura RN30 2Ó ,QQ Scuota RN30 27

Videosorveglianza RN30 2e £0 Deduz. start up RPF 2017 31 flQ Deduz. stortup RPF2018 32

Deduz. start up RPF 201 9 33 _QO Restituzione somme RP33 3ó ,QO Dŝ uz. Erogai. Liberali RPF201 9 37

RN50 Abitazione principale
soggetta a IMU ] ^Q0 Fondiari non imponibili 2 (QO •* ̂  immobili all'estero 3

, , , , Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta
RN61 Rìcalcob reddito T ? T

1 ,00 3 ,00
RNÓ2 Acconto dovuto prjmo acconto ' ,00 Secondo o unico acconto 2

RVI REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale ' 2

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3
RV3

(di cui altre trattenute ,00 1 (di cui sospeso ' QO )

RV. ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui awJHo da Quadro! 730/2018 3

KV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE [RX2 col. 5 Mod. RPF 201 8) \i 2 00

RV5 ECCEDENZA DI ADDÌZIONAIE REGDNAl£ All'IRPEF RISULTANE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

Addizionale regionale Irpef 730/2019
•ni* da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2019 Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato

1 ,00 2 ,00 3 ,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBrTO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ' X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolai ' 2

ADDIZIONALE COMUNALE Aa'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RCeRL ' 149,00 7X/2018 2 ,00 F24 3 51,00

oltre trattenute (QO (di cui sospesa ,00 )

RV19 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro 1 730/2018 3

KV IA DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3 col. 5 Mod. REDDITI 201 8) ' 2 00

RVI 3 ECCEDENZA DI ADDÌZIONAIE COMUNAIE ALL'IRPEF RISUJANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef 730/2019
m/i,i da trattenere o da rimborsare . . _ .. . „ ,
KV I** risultante da 730/201 9 Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato

1 ,00 2 ,00 3 ,00
RVI 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO
, i . - . .1 .1 Aliquote ... , A .. j_. ., Addizwnole comunale 201 9 Importo trattenuto o verso»
Agwi.zwn, Imponibile ^ ̂ ^j Aliquota Acconto dovuto (raftenuta jj dokw j ̂ ^ (pwldkKiaron-one integraci

RV17 ' 2 24.81QyOO 3 X A 5 46,00 ó 45,00 ? ,00 8

,00

•

,00

76,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Differenza

,00

,00

24,810,00

353,00

343 ,00

81,00

81,00

10,00

,00
2

154,00

200,00

,00

,00

,00

46,00

Acconto da versare

1,00



Conforme al Provvedimento del 30/01/2019 e successive modificazioni ZUCCHETTI S.p.A. - Via Solferino,! - 26900 Lodi
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